

Skrócone półroczne
jednostkowe
sprawozdanie
finansowe
**na 30 czerwca
2026 r. oraz za trzy i
sześć miesięcy
zakończone
30 czerwca 2026 r.**

12 sierpnia 2026 r.

JEDNOSTKOWY BILANS NA 30 CZERWCA 2026 R.

	Nota	30 czerwca 2026 niebadane	31 grudnia 2025 badane
Aktywa			
Aktywa trwałe:			
Wartości niematerialne		5 278	6 051
Nieruchomości inwestycyjne		17 911	18 345
Rzeczowe aktywa trwałe		12 352	13 904
Prawa do użytkowania aktywów		4 691	4 956
Inwestycje w jednostkach zależnych i stowarzyszonych	7	934 758	935 809
Należności długoterminowe i rozliczenia międzyokresowe		1 124	1 139
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		1 925	3 940
		978 039	984 144
Aktywa obrotowe:			
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe		77 328	38 382
Należności z tytułu podatku dochodowego		189	184
Krótkoterminowe aktywa finansowe		30 610	9 798
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty		44 455	61 408
		152 582	109 772
Aktywa razem		1 130 621	1 093 916

Załączone noty stanowią integralną część niniejszego skróconego półrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego.

JEDNOSTKOWY BILANS NA 30 CZERWCA 2026 R. (C.D.)

	Nota	30 czerwca 2026 niebadane	31 grudnia 2025 badane
Pasywa			
Kapitał własny:			
Kapitał zakładowy		46 581	46 581
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej		147 192	147 192
Pozostałe kapitały rezerwowe		124 169	123 630
Zyski z lat ubiegłych i roku bieżącego		513 432	466 088
		831 374	783 491
Zobowiązania długoterminowe:			
Zobowiązania z tytułu kredytów i leasingu		144 649	154 441
Rezerwa na świadczenia emerytalne		880	880
Rozliczenia międzyokresowe i pozostałe zobowiązania		54	45
Zobowiązania z tytułu umów z klientami		-	1
		145 583	155 367
Zobowiązania krótkoterminowe:			
Rezerwa na świadczenia emerytalne		107	107
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe		68 685	62 796
Zobowiązania z tytułu kredytów i leasingu		20 559	20 351
Pozostałe zobowiązania finansowe	5	61 523	68 170
Rezerwy na zobowiązania		2 086	2 741
Zobowiązania z tytułu umów z klientami		704	893
		153 664	155 058
Pasywa razem		1 130 621	1 093 916

Załączone noty stanowią integralną część niniejszego skróconego półrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego.

JEDNOSTKOWY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ZA TRZY I SZEŚĆ MIESIĘCY ZAKOŃCZONE 30 CZERWCA 2026 R.

		Trzy miesiące zakończone 30 czerwca 2026 niepodlegające przeglądowi	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2026 niebadane	Trzy miesiące zakończone 30 czerwca 2025 niepodlegające przeglądowi	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2025 niebadane
	Nota				
Przychody ze sprzedaży		24 353	49 727	22 217	38 887
Koszt własny sprzedaży		(22 426)	(45 612)	(20 151)	(35 817)
Zysk brutto ze sprzedaży		1 927	4 115	2 066	3 070
Koszty sprzedaży		(59)	(374)	(744)	(1 248)
Koszty ogólnego zarządu		(12 079)	(25 925)	(14 187)	(24 670)
Pozostałe przychody operacyjne		329	414	506	612
Pozostałe koszty operacyjne		(493)	(1 342)	(259)	(493)
Odpisy aktualizujące należności netto		5	5	-	(3)
Strata z działalności operacyjnej		(10 370)	(23 107)	(12 618)	(22 732)
Przychody z tytułu dywidend	4	115 826	115 826	115 859	115 859
Przychody finansowe		165	1 176	289	601
Koszty finansowe		(4 230)	(8 179)	(5 528)	(11 034)
Odpisy aktualizujące aktywa finansowe	2	(14 744)	(14 744)	-	-
Zysk brutto		86 647	70 972	98 002	82 694
Podatek dochodowy	8	(1 933)	(338)	(206)	(159)
Zysk netto		84 714	70 634	97 796	82 535
Podstawowy/rozwodniony zysk przypadający na jedną akcję w zł		1,82	1,52	2,10	1,77

Załączone noty stanowią integralną część niniejszego skróconego półrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego.

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW ZA TRZY I SZEŚĆ MIESIĘCY ZAKOŃCZONE 30 CZERWCA 2026 R.

	Trzy miesiące zakończone 30 czerwca 2026 niepodlegające przeglądowi	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2026 niebadane	Trzy miesiące zakończone 30 czerwca 2025 niepodlegające przeglądowi	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2025 niebadane
Zysk netto za okres	84 714	70 634	97 796	82 535
Inne całkowite dochody/(straty):				
	-	-	-	-
Inne całkowite dochody/(straty) ogółem, za okres	-	-	-	-
Całkowite dochody ogółem za okres	84 714	70 634	97 796	82 535

Załączone noty stanowią integralną część niniejszego skróconego półrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego.

ZESTAWIENIE ZMIAN W JEDNOSTKOWYM KAPITALE WŁASNYM ZA SZEŚĆ MIESIĘCY ZAKOŃCZONE 30 CZERWCA 2026 R.

	Kapitał zakładowy	Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zyski/(straty) z lat ubiegłych i roku bieżącego	Razem
Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2026 r.					
Stan na 31 grudnia 2025 r. zbadane	46 581	147 192	123 630	466 088	783 491
Całkowite dochody za okres sprawozdawczy					
Zysk netto za okres	-	-	-	70 634	70 634
Całkowite dochody ogółem za okres	-	-	-	70 634	70 634
Transakcje z właścicielami, ujęte bezpośrednio w kapitale własnym					
Dopłaty od i wypłaty do właścicieli					
Dywidendy uchwalone (nota 8)	-	-	-	(23 290)	(23 290)
Koszty płatności w formie papierów wartościowych	-	-	539	-	539
Całkowite dopłaty od i wypłaty do właścicieli	-	-	539	(23 290)	(22 751)
Stan na 30 czerwca 2026 r. niebadane	46 581	147 192	124 169	513 432	831 374

Załączone noty stanowią integralną część niniejszego skróconego półrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego.

ZESTAWIENIE ZMIAN W JEDNOSTKOWYM KAPITALE WŁASNYM ZA SZEŚĆ MIESIĘCY ZAKOŃCZONE 30 CZERWCA 2026 R. (C.D.)

	Kapitał zakładowy	Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zyski/(straty) z lat ubiegłych i roku bieżącego	Razem
Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2025 r.					
Stan na 31 grudnia 2024 r. zbadane	46 581	147 192	122 879	423 597	740 249
Całkowite dochody za okres sprawozdawczy					
Zysk netto za okres	-	-	-	82 535	82 535
Całkowite dochody ogółem za okres	-	-	-	82 535	82 535
Transakcje z właścicielami, ujęte bezpośrednio w kapitale własnym					
Dopłaty od i wypłaty do właścicieli					
Dywidendy uchwalone	-	-	-	(11 645)	(11 645)
Koszty płatności w formie papierów wartościowych	-	-	437	-	437
Pozostałe	-	-	1	(1)	-
Całkowite dopłaty od i wypłaty do właścicieli	-	-	438	(11 646)	(11 208)
Stan na 30 czerwca 2025 r. niebadane	46 581	147 192	123 317	494 486	811 576

Załączone noty stanowią integralną część niniejszego skróconego półrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego.

JEDNOSTKOWY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH ZA SZEŚĆ MIESIĘCY ZAKOŃCZONE 30 CZERWCA 2026 R.

		Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2026 niebadane	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2025 niebadane
Działalność operacyjna			
Zysk brutto		70 972	82 694
Korekty o pozycje:			
Amortyzacja		5 723	6 196
(Zyski)/straty z tytułu różnic kursowych		1	(1)
Odsetki, netto		6 844	9 844
Zysk z tytułu działalności inwestycyjnej		(57)	(377)
Odpisy aktualizujące aktywa finansowe		14 744	-
Przychody z tytułu dywidend	4	(115 826)	(115 859)
Zmiana stanu rezerw		(655)	(44)
Zmiana stanu należności		4 326	(1 186)
Zmiana stanu zobowiązań		(8 406)	1 315
Zmiana stanu zobowiązań z tytułu umów z klientami		(190)	(375)
Koszty płatności w formie papierów wartościowych		293	437
Przepływy środków pieniężnych brutto		(22 231)	(17 356)
Podatek dochodowy - wpływy/(wydatki) (1)		(787)	3 228
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności operacyjnej		(23 018)	(14 128)
Działalność inwestycyjna			
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych		62	303
Dywidendy otrzymane		71 164	85 859
Wpływy z tytułu odsetek		325	69
Wydatki z tytułu cash poolingu		(20 764)	(5 167)
Wydatki inwestycyjne na rzeczowe aktywa trwałe i wartości niematerialne		(8 249)	(4 931)
Inwestycje w podmioty zależne, stowarzyszone i współkontrolowane	7	(13 447)	(121)
Inne (2)		2 000	-
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności inwestycyjnej		31 091	76 012
Działalność finansowa			
Spłata kredytów i pożyczek		(9 911)	(9 911)
Wpływy/(wydatki) z tytułu cash poolingu		(6 649)	973
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu		(919)	(903)
Odsetki zapłacone		(6 646)	(9 297)
Inne		(901)	(974)
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności finansowej		(25 026)	(20 112)
Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów		(16 953)	41 772
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty			
Na początek okresu obrotowego		61 408	26 214
Na koniec okresu obrotowego		44 455	67 986

1) Podana kwota uwzględnia rozliczenia ze Spółkami uczestniczącymi w Podatkowej Grupie Kapitałowej;

2) Wpływy z tytułu rozwiązania umowy koproducentkiej z Next Film Sp. z o.o.

Załączone noty stanowią integralną część niniejszego skróconego półrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego.

NOTY OBJAŚNIAJĄCE

1. Informacje ogólne

Podstawowym przedmiotem działalności Agory S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. Czerska 8/10 („Spółka”), jest działalność holdingowa oraz świadczenie usług zarządzania, IT i rachunkowo-księgowych na rzecz spółek powiązanych. Ponadto, Grupa Agora („Grupa”) prowadzi działalność wydawniczą (obejmującą *Gazetę Wyborczą* oraz wydawnictwa książkowe) i internetową oraz jest obecna w segmencie kin poprzez spółkę zależną Helios S.A. i w segmencie reklamy zewnętrznej poprzez spółkę zależną AMS S.A. oraz w segmencie radiowym poprzez spółkę zależną Eurozet Sp. z o.o. Grupa angażuje się również w projekty z zakresu koprodukcji i produkcji filmowej poprzez spółkę Next Film Sp. z o.o.

Szczegółowe informacje na temat struktury i zakresu działalności Grupy Kapitałowej Agora S.A. zostały zawarte w skróconym półrocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym na dzień oraz za trzy i sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2026 r.

Przychody Spółki nie charakteryzują się sezonowością.

Skrócone półroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało przygotowane na dzień oraz za trzy i sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2026 r., z danymi porównawczymi na dzień 31 grudnia 2025 r. i za trzy i sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2025 r.

Skrócone półroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości.

Na dzień 30 czerwca 2026 r. aktywa obrotowe pozostawały na poziomie zbliżonym do zobowiązań krótkoterminowych. Nadwyżka zobowiązań krótkoterminowych nad aktywami obrotowymi wyniosła 1,1 mln zł wobec 45,3 mln zł na dzień 31 grudnia 2025 r. Istotna poprawa relacji aktywów obrotowych do zobowiązań krótkoterminowych wynikała przede wszystkim ze wzrostu należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych należności do 77,3 mln zł, wzrostu krótkoterminowych aktywów finansowych do 30,6 mln zł oraz utrzymania wysokiego poziomu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów w kwocie 44,5 mln zł. Na dzień 30 czerwca 2026 r. zobowiązania krótkoterminowe obejmowały zobowiązania z tytułu kredytów i leasingu w kwocie 20,6 mln zł oraz pozostałe zobowiązania finansowe w wysokości 61,5 mln zł. Pozycje te obejmują odpowiednio wykorzystane kredyty oraz zobowiązania z tytułu cash poolingu funkcjonującego w ramach Grupy Agora.

Biorąc pod uwagę posiadane przez Spółkę środki własne, dostępne linie kredytowe oraz działający w ramach grupy system cash pooling, zdaniem Zarządu Spółki sytuacja finansowa Spółki jest stabilna i zasadne jest założenie kontynuacji działalności Agory.

Skrócone półroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd Agory S.A. w dniu 12 sierpnia 2026 r.

2. Zmiany rezerw i odpisów aktualizujących wartości aktywów

Zmiany odpisów w skróconym półrocznym jednostkowym sprawozdaniu finansowym Agory S.A. w okresie od 1 stycznia 2026 r. do 30 czerwca 2026 r. przedstawiały się następująco:

- odpisy na należności: spadek o 96 tys. zł (w tym rozwiązanie 7 tys. zł, utworzenie 2 tys. zł, wykorzystanie 91 tys. zł).

Ponadto w pierwszym półroczu 2026 r. Spółka przeprowadziła testy na utratę wartości inwestycji w jednostkach zależnych i dokonała odpisu wartości udziałów w spółkach Gazeta.pl Sp. z o.o. w kwocie 12 867 tys. zł oraz Agora Książka i Muzyka Sp. z o.o. w kwocie 1 877 tys. zł w związku z obniżeniem prognoz finansowych dla tych spółek.

Przeprowadzone testy utraty wartości inwestycji w inne jednostki zależne nie wykazały konieczności dokonania odpisu.

W okresie od 1 stycznia 2026 r. do 30 czerwca 2026 r. salda rezerw na zobowiązania zmieniły się o następujące kwoty:

	Rezerwa na reorganizację	Rezerwa na koszty wynagrodzeń i odprawy dla byłych członków Zarządu	Rezerwa na sprawy sporne	Razem
Stan na 31 grudnia 2025 r.	1 262	449	1 030	2 741
Zwiększenia rezerw	-	429	535	964
Wykorzystanie rezerw	(1 002)	(342)	-	(1 344)
Rozwiązanie rezerw	(260)	-	(15)	(275)
Stan na 30 czerwca 2026 r.	-	536	1 550	2 086
Część długoterminowa	-	-	-	-
Część krótkoterminowa	-	536	1 550	2 086

3. Rzeczowe aktywa trwałe

W okresie od 1 stycznia 2026 r. do 30 czerwca 2026 r. Spółka nabyła rzeczowe aktywa trwałe o wartości 842 tys. zł (w okresie od 1 stycznia 2025 r. do 30 czerwca 2025 r.: 972 tys. zł).

Na dzień 30 czerwca 2026 r. zakontraktowane nakłady inwestycyjne dotyczące rzeczowych aktywów trwałych wyniosły 65 tys. zł (na 31 grudnia 2025 r. nie wystąpiły).

4. Transakcje z podmiotami powiązаныmi

(a) wynagrodzenia członków Zarządu i Rady Nadzorczej

Wynagrodzenia wypłacone przez Agorę S.A. członkom Zarządu wyniosły 5 294 tys. zł (sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2025 r.: 3 332 tys. zł), przy czym wynagrodzenie wypłacone w 2026 r. obejmuje dodatkowe wynagrodzenie w związku z zakończeniem pełnienia funkcji członka Zarządu. Kwoty obejmują wynagrodzenia wypłacone w okresie pełnienia funkcji członka Zarządu.

Ponadto członek Zarządu Spółki jest stroną opcji put, która wygasa w przypadku ustania zatrudnienia. Szczegóły na temat opcji opisano w nocie 7.

Na dzień 30 czerwca 2026 r. wartość rezerwy na premię z tytułu realizacji Planu Motywacyjnego Zarządu za rok 2026 wyniosła 1 559 tys. zł.

Wynagrodzenia wypłacone przez Agorę S.A. członkom Rady Nadzorczej wyniosły 312 tys. zł (sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2025 r.: 312 tys. zł).

(b) spółki powiązane z Agorą S.A.

Nie było istotnych transakcji i sald w stosunku do spółek powiązanych innych niż wskazane poniżej:

	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2026	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2025
Jednostki zależne		
Przychody ze sprzedaży	49 088	37 145
Zakupy usług, towarów i materiałów	(7 486)	(8 779)
Pozostałe przychody operacyjne	10	327
Przychody z tytułu dywidend	115 826	115 859
Przychody finansowe - odsetki z tytułu cash poolingu	377	89
Pozostałe przychody finansowe	498	239
Koszty finansowe - poręczenie kredytu	(882)	(947)
Koszty finansowe - odsetki z tytułu cash poolingu	(822)	(957)
Koszty finansowe - odsetki z tytułu leasingu	(148)	(268)
Podatek dochodowy - przychody z tytułu rozliczenia PGK	1 080	1 503
Znaczący inwestor		
Przychody ze sprzedaży	10	18
Zarząd Spółki		
Przychody ze sprzedaży	-	5

	30 czerwca 2026	31 grudnia 2025
Jednostki zależne		
Udziały lub akcje	925 437	935 487
Dopłaty do kapitału	9 000	-
Należności z tytułu cash poolingu	30 610	9 798
Należności z tytułu dostaw i usług	16 075	20 812
Należności z tytułu dywidend	44 662	-
Należności pozostałe i rozliczenia międzyokresowe	708	2 580
Długoterminowe zobowiązanie z tytułu leasingu	2 438	2 673
Krótkoterminowe zobowiązanie z tytułu leasingu	1 536	1 348
Zobowiązania z tytułu cash poolingu	61 523	68 170
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	5 544	6 226
Pozostałe zobowiązania i rozliczenia międzyokresowe	3 693	3 162
Znaczący inwestor		
Należności z tytułu dostaw i usług	3	3
Zobowiązania z tytułu dywidend	2 701	-
Pozostałe zobowiązania	-	4
Zarząd Spółki		
Należności	1	4
Zarządy spółek wchodzących w skład Grupy		
Należności	59	45

5. Pozostałe zobowiązania finansowe

Pozostałe zobowiązania finansowe krótkoterminowe obejmują zobowiązania Agory S.A. wobec spółek powiązanych wynikające z rozliczeń w ramach systemu cash pooling funkcjonującego w Grupie Agora.

6. Instrumenty finansowe wyceniane w wartości godziwej

Na dzień 30 czerwca 2026 r. Spółka posiadała opcje call i put wyceniane w wartości godziwej opisane w notce 7.

Na dzień 31 grudnia 2025 r. Spółka nie posiadała instrumentów finansowych wycenianych w wartości godziwej.

7. Inwestycje w jednostkach zależnych

► Dopłata do kapitału w Gazeta.pl Sp. z o.o.

W dniu 14 stycznia 2026 r. Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Gazeta.pl Sp. z o.o. podjęło uchwałę o nałożeniu na jedynego wspólnika spółki – Agora S.A. obowiązku wniesienia dopłaty w wysokości 200 zł na każdy posiadany udział, co odpowiada czterokrotności wartości nominalnej udziałów. Łączna kwota dopłaty wynosi 8 000 tys. zł. Wniesienie dopłaty nastąpiło 16 stycznia 2026 r.

► Dopłata do kapitału w Agora Książka i Muzyka Sp. z o.o.

W dniu 8 kwietnia 2026 r. Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Agora Książka i Muzyka Sp. z o.o. podjęło uchwałę o nałożeniu na jedynego wspólnika spółki – Agora S.A. – obowiązku wniesienia dopłaty w wysokości 25 zł na każdy posiadany udział, co odpowiada połowie wartości nominalnej udziałów. Łączna kwota dopłaty wynosi 1 000 tys. zł. Wniesienie dopłaty nastąpiło 13 kwietnia 2026 r.

► Nabycie dodatkowych akcji Helios S.A. oraz zmiana warunków umów opcyjnych

W dniu 19 maja 2026 r. Agora S.A. zawarła z akcjonariuszami mniejszościowymi oraz kluczowymi menadżerami Helios S.A. nowe umowy opcyjne zastępujące dotychczas obowiązujące umowy. Na mocy zawartych porozumień zmieniono warunki opcji put i call dotyczących akcji Helios S.A., w szczególności przesuwając terminy wykonania opcji na lata 2029–2030 oraz wydłużając okres ich obowiązywania do 19 maja 2036 r. Jednocześnie ustalono stałą cenę nabycia akcji przez Agora S.A. w wysokości 40,90 zł za akcję. Szczegóły zmian w zakresie warunków opcji opisano w półrocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy.

W niniejszym jednostkowym sprawozdaniu finansowym opcje wyceniane są w wartości godziwej przez rachunek zysków i strat. Na dzień 30 czerwca 2026 wartość opcji jest zbliżona do zera.

W związku z zawarciem nowych umów opcyjnych, w dniu 19 maja 2026 r. Tomasz Jagiełło i Katarzyna Borkowska złożyli oświadczenia o przyjęciu oferty kupna posiadanych przez nich akcji Helios S.A. Na tej podstawie Agora S.A. nabyła łącznie 107 664 akcje Helios S.A., w tym 70 000 akcji od Tomasza Jagiełło oraz 37 664 akcje od Katarzyny Borkowskiej, za łączną kwotę 4 403 tys. zł. Łączny wydatek na nabycie udziałów po uwzględnieniu kosztów transakcyjnych wyniósł 4 447 tys. zł.

Przeniesienie własności akcji nastąpiło w dniu 19 czerwca 2026 r., tj. z chwilą dokonania odpowiedniego wpisu w rejestrze akcjonariuszy Helios S.A. Po przeprowadzeniu transakcji Agora S.A. posiada 10.781.777 akcji Helios S.A., stanowiących 93,24% kapitału zakładowego tej spółki.

8. Pozostałe informacje

► Zmiany w Zarządzie Agory S.A.

W dniu 18 lutego 2026 r. Agnieszka Siuzdak-Zyga złożyła rezygnację z funkcji Członka Zarządu Agory S.A.

► Rekomendacja Zarządu Agory S.A. dotycząca podziału zysku za rok 2025

W dniu 20 maja 2026 r. Zarząd Agory S.A. podjął uchwałę w sprawie rekomendacji Zwyczajnemu Walnemu Zgromadzeniu podziału zysku netto Spółki za rok obrotowy 2025 w wysokości 54 136 523,94 zł.

Zarząd rekomendował Walnemu Zgromadzeniu:

- przeznaczenie części zysku netto w kwocie 23 290 415,50 zł na wypłatę dywidendy dla akcjonariuszy Spółki, tj. w wysokości 0,50 zł (słownie: pięćdziesiąt groszy) na jedną akcję Spółki,

- przeznaczenie pozostałej części zysku netto w kwocie 30 846 108,44 zł na kapitał zapasowy Spółki.

Zarząd Spółki rekomendował, aby dzień dywidendy został ustalony na dzień 6 lipca 2026 r., a wypłata dywidendy nastąpiła w dniu 20 lipca 2026 r.

Rekomendacja uzyskała pozytywną opinię Rady Nadzorczej.

Na mocy uchwał z dnia 29 czerwca 2026 r. Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy postanowiło:

- przeznaczyć części zysku netto w kwocie 23 290 415,50 zł na wypłatę dywidendy dla akcjonariuszy Spółki w wysokości 0,50 zł na jedną akcję Spółki uprawnioną do dywidendy. Do dywidendy będą uprawnieni akcjonariusze, którym będą przysługiwały akcje Spółki w dniu 6 lipca 2026 r. (dzień dywidendy). Termin wypłaty dywidendy ustalono na dzień 20 lipca 2026 r.; oraz
- przeznaczyć pozostałą części zysku netto w kwocie 30 846 108,44 zł na kapitał zapasowy Spółki.

► Wniesienie przez spółki zależne Agora S.A. pozwu o zapłatę przeciwko Skarbowi Państwa

W dniu 24 kwietnia 2026 r. spółki zależne Agora S.A.: Wyborcza Sp. z o.o., Gazeta.pl Sp. z o.o., Grupa Radiowa Agory Sp. z o.o. oraz Eurozet Sp. z o.o., dalej łącznie „Spółki” wniosły do Sądu Okręgowego w Warszawie pozew o zapłatę przeciwko Skarbowi Państwa („Pozew”). Wniesienie Pozwu nastąpiło w konsekwencji braku zawarcia ugody pomiędzy Spółkami a Skarbem Państwa podczas sądowego posiedzenia pojednawczego w dniu 23 kwietnia 2026 r.

Przedmiotem żądania Pozwu jest zapłata na rzecz Spółek odszkodowania w łącznej kwocie 134 757 230 zł, wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie od 27 marca 2026 r. do dnia zapłaty, za szkodę wyrządzoną przez brak implementacji przez Rzeczpospolitą Polską w terminie od 8 czerwca 2021 r. do 19 września 2024 r. Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/790 z dnia 17 kwietnia 2019 r. w sprawie prawa autorskiego i praw pokrewnych na jednolitym rynku cyfrowym oraz zmiany dyrektyw 96/9/WE i 2001/29/WE („Dyrektywa”). Roszczenie odszkodowawcze Spółek obejmuje utracone korzyści w postaci wynagrodzenia, które Spółki mogłyby uzyskać od dostawców usług społeczeństwa informacyjnego za korzystanie z ich publikacji prasowych w okresie opóźnienia transpozycji Dyrektywy.

► Podatek dochodowy

Podatek dochodowy ujęty w rachunku zysków i strat Spółki różni się od teoretycznej kwoty wynikającej z zastosowania stawki podatkowej obowiązującej w Polsce głównie ze względu na przychody z tytułu dywidend, które są zwolnione z opodatkowania oraz ze względu na nierozpoznanie aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego z tytułu strat podatkowych powstałych w ramach Podatkowej Grupy Kapitałowej z powodu niepewności co do osiągnięcia wystarczających przyszłych zysków podatkowych umożliwiających ich rozliczenie.

Uzgodnienie podatku dochodowego ujętego w rachunku zysków i strat Spółki do teoretycznej kwoty wynikającej z zastosowania stawki podatkowej obowiązującej w Polsce (19%) przedstawiono w tabeli poniżej:

	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2026 niebadane	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2025 niebadane
Zysk brutto	70 972	82 694
Podatek według ustawowej stawki podatkowej 19% (2025 r.: 19%)	(13 485)	(15 712)
Efekt podatkowy:		
Przychody z tytułu dywidend	22 007	22 013
Straty podatkowe, od których nie rozpoznano aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego	(6 193)	(6 216)
Odpisy aktywów finansowych	(2 801)	-
Pozostałe koszty nie stanowiące kosztów uzyskania przychodu	(420)	(1 372)
Zwiększenie różnic przejściowych od których nie ujęto aktywów z tytułu podatku odroczonego	(326)	(161)
Rozliczenie Podatkowej Grupy Kapitałowej	1 080	1 503
Inne	(200)	(214)
Podatek według efektywnej stawki podatkowej	(338)	(159)

9. Wydarzenia po dniu bilansowym

Nie wystąpiły istotne wydarzenia po dniu bilansowym.

10. Pozostałe objaśnienia

Agora S.A. w notach do skróconego półrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Agora S.A. zawarła, zdaniem Zarządu, wszystkie dodatkowe istotne informacje potrzebne dla właściwej oceny sytuacji majątkowej i finansowej Spółki i Grupy oraz wyniku finansowego za okres od 1 stycznia 2026 r. do 30 czerwca 2026 r. wobec czego niniejsze skrócone półroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe Agora S.A. powinno być czytane łącznie ze skróconym półrocznym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym będącym częścią raportu półrocznego.

Skrócone półroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa” na podstawie art. 45 ust 1a-1c ustawy o rachunkowości (Dz. U. z 2026 r. poz. 522 z późniejszymi zmianami). Skrócone półroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe na 30 czerwca 2026 r. powinno być czytane razem ze zbadanym jednostkowym sprawozdaniem finansowym na 31 grudnia 2025 r.

Przygotowując skrócone półroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe, Spółka stosowała te same zasady rachunkowości, co opisane w jednostkowym sprawozdaniu finansowym na 31 grudnia 2025 r. z uwzględnieniem zmian wynikających z wejścia w życie nowych lub zmienionych standardów, które zostały zatwierdzone przez Unię Europejską. Zastosowanie zmian do standardów nie miało wpływu na skrócone półroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe Spółki.

Warszawa, 12 sierpnia 2026 r.

Bartosz Hojka - Prezes Zarządu

.....

Tomasz Jagiełło - Członek Zarządu

.....

Anna Kryńska-Godlewska - Członek Zarządu

.....

Wojciech Bartkowiak - Członek Zarządu

.....

Maciej Strzelecki - Członek Zarządu

.....

Podpisy złożone elektronicznie.